BOTOHO ASSUMI (Proprietor) S/o Kakiho Assumi,
H/No.9, Chekiye Village, 3rd Mile, NH-29, Dimapur - 797112,
Nagaland

3. MR. KASHETO JAKHALU (Guarantor) S/o Nihoi Jakhalu,
H/No.9/130, Hotel Swagat, City Tower, Dimapur - 797112,
Nagaland

nunger dang parnoki apuba sen 16,73,696.00 (Rupees
Sixteen Lakhs Seventy Three Thousand Six Hundred
Ninety Six Only) osang agizükba sülen anogo 60 tsüngda
aotsü metetdaktsür.
Sen apuri sentsüh maotet asünung sen apur aser nüburtem
dang Act kübok Section 13, sub section (4) aser Security
Interest (Enforcement) Rules 2002 kübok Rule 8 nung tashi
agüja aliba dak ajemdaker 2023 küm August 31 nü
teküboklen agüja aliba kiojen/ali agiba metetdaktsür.
Sen apur aser nüburtem dang teküboklen agüja aliba kiojen/
ali dang sendakba nung kecha inyaksangshi masütsü
metetdaktsür, ajita mesüra Bank of Baroda-i sentsüh sen
16,73,696.00 (Rupees Sixteen Lakhs Seventy Three
Thousand Six Hundred Ninety Six Only)  aser 25-04-
2023 nü nungi tenzüka tetemlok aser tanga charges tem
meshitsü.
Sen apur dang Section 13 kübok sub-section (8) dak
ajemdaker atakzükja aliba mapang kiojen/ali meyipa agitsü
jaoker.

Kiojen/ali terasa:
Chekiye Village, 3rd Mile, NH-29, Dimapur nung Mr.